Совет  Горьковского  городского  поселения

Горьковского  муниципального  района  Омской  области

Р Е Ш Е Н И Е

42  сессии  4 созыва
от   14.12.2020   №  150
О рассмотрении проекта бюджета Горьковского
городского поселения Горьковского муниципального
района Омской области на 2022 год и на плановый период
2023 и 2024 годов (первое чтение)

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003, Уставом Горьковского городского  поселения Горьковского муниципального района Омской области, Совет Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области
Р Е Ш И Л :
1. Принять проект бюджета Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов в первом чтении (прилагается).
Председатель Совета Горьковского

городского поселения                                                                           С.А. Миненков